MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Mini85cc Jun+Sen

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:19:05

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 14:20 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 14:20:52.082
2 1:40.204 +0.781 14:22:32.286
3 1:39.423 14:24:11.709
4 1:42.171 +2.748 14:25:53.880
5 1:43.743 +4.320 14:27:37.623
6 1:42.923 +3.500 14:29:20.546
7 1:43.244 +3.821 14:31:03.790
8 1:43.992 +4.569 14:32:47.782
(4) BARBERA AGOSTINO
1 14:20:53.275
2 1:41.740 +0.549 14:22:35.015
3 1:41.191 14:24:16.206
4 1:46.114 +4.923 14:26:02.320
5 1:47.504 +6.313 14:27:49.824
6 1:47.968 +6.777 14:29:37.792
7 1:50.643 +9.452 14:31:28.435
8 1:48.707 +7.516 14:33:17.142
(18) BUONANNO ANTIMO
1 14:21:03.329
2 1:46.954 +1.689 14:22:50.283
3 1:46.523 +1.258 14:24:36.806
4 1:46.436 +1.171 14:26:23.242
5 1:46.208 +0.943 14:28:09.450
6 1:47.246 +1.981 14:29:56.696
7 1:45.265 14:31:41.961
8 1:46.584 +1.319 14:33:28.545
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 14:21.08.333
2 1:52.057 +0.603 14:23:00.390
3 1:51.878 +0.424 14:24:52.268
4 1:51.454 14:26:43.722
5 1:51.618 +0.164 14:28:35.340
6 1:53.278 +1.824 14:30:28.618
7 1:53.107 +1.653 14:32:21.725
8 1:53.637 +2.183 14:34:15.362
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 14:21:24.432
2 2:12.571 +7.293 14:23:37.003
3 2:08.680 +3.402 14:25:45.683
4 2:08.261 +2.983 14:27:53.944
5 2:09.178 +3.900 14:30:03.122
6 2:05.483 +0.205 14:32:08.605
7 2:05.278 14:34:13.883
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/04/2013 16.31.02
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